Generación 20/06/2025,	12:02
Expedición 20/06/2025,	12:02
Vencimiento 20/06/2025

Ítem Código Nombre	producto Cantidad Vr.	Unitario Impto.
Cargo Vr.	Bruto Vr.	Total

1 1801 REPARACION	SISTEMA	ELECTRICO	DE	AIRE	ACONDICIONADO 1.00 350,000.00 19	% 350,000.00 416,500.00

Total	items:	1	

Valor	en	Letras:	
Cuatrocientos	dieciseis	mil	quinientos	pesos	m/cte	

Forma	de	pago:	
Crédito	

Medio	de	pago:	
Transferencia	Débito	-	Crédito	-	Cuota	No.	001	vence	el	2025-06-20
por

$ 416,500.00

Observaciones:	
RENAULT	DUSTER
PLACA:	ESR	186
KILOMETRAJE:	185.373	KMS

Consignar	a	nombre	de	ADAN	SERVICE	MACHINE